
Právnická osoba

a) název poYadatele, sídlo, právní forma (napY.:s. r. o., a  s., atd)

PS:

I:

DI:

Telefon

Jméno a adresa statutárního zástupce:

b) jméno, pYíjmení a bydliat� osoby oprávn�né jednat jménem poYadatele 

a osoby, která pYímo na míst� veYejnou produkci poYádá a organizan� 

zajiaeuje, vetn� telefonních kontakto, které jsou v dob� konání akce 

aktivní

Telefon:

Fyzická osoba

a) jméno, pYíjmení, adresa poYadatele

PS:

I:

Telefon:

b) jméno, pYíjmení a bydliat� osoby oprávn�né jednat jménem poYadatele 

a osoby, která pYímo na míst� veYejnou produkci poYádá a organizan� 

zajiaeuje, vetn� telefonních kontakto, které jsou v dob� konání akce 

aktivní

Telefon:

c) název akce

Typ akce

U koncerto názvy úinkujících skupin

d) datum a as

místo konání

e) kapacita místa poYádání, pYípadn� oekávaný poet úastníko

f) poet a zposob oznaení osob zabezpeující Yádný prob�h akce (tj. 

alespoI jedna osoba na ka�dý bye i zapoatých padesát oekávaných 

úastníko veYejné produkce)

g) souhlasné stanovisko majitele areálu, na n�m� se má akce uskutenit

Vlastní pozemek

h) pYípadné pou�ití pyrotechnických pYedm�to v rámci veYejné produkce

i) jiné skutenosti, které souvisí s poYádáním veYejné produkce a mohou 

mít vliv na dopravní obslu�nost m�sta, veYejný poYádek a bezpenost 

návat�vníko

PYístupné od

Délka

Vstupné

Poznámka (jiné omezení apod.)

URL adresa

Bezbariérový pYístup

Plakát

Vaae jméno

Váa e-mail

Váa telefon




